

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 Курская область, г. Рыльск № 1192	
---	--

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 04.04.2019 №234 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской области, постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 30.11.2021 №733 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 15.11.2023 №1047 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году» Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской области от 04.04.2019 №234 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных

курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» следующие изменения:

- 1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденном постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 04.04.2019 №234, (далее Регламент):
- 1.1.1. Подраздел 1.2 «Круг заявителей» раздела I «Общие положения» Регламента изложить в новой редакции:

«1.2. Круг заявителей

Заявителями предоставления услуги являются физические лица, юридические лица либо их уполномоченные представители (далее - заявители).».

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области Д.В.Дерюгина.
- 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Белоусов